
 Zarządzenie Nr  428  /2026 

Burmistrza Pyrzyc 
 

z dnia 14 stycznia  2026 roku 
 
 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych   

prowadzonych przez Gminę Pyrzyce. 
 

Na podstawie  art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

( tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1043)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, ustala się harmonogram czynności                          

w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2026/2027 do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego  

prowadzonych przez Gminę Pyrzyce. 

 

§ 2.  W załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, ustala się harmonogram czynności                     

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027  prowadzonych przez 

Gminę Pyrzyce. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr  198/2025 Burmistrza Pyrzyc z dnia 28 stycznia 2025 r. w 

sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych   

form wychowania przedszkolnego oraz  klas pierwszych publicznych szkół podstawowych , 

prowadzonych przez Gminę Pyrzyce. 

 

§ 4.   Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych   

prowadzonych przez Gminę Pyrzyce. 

 

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

                                                      

                                                                                                        Burmistrz Pyrzyc 

 

                                                                                                  (-)  Marzena Podzińska 

 

                                                                                                    

 



                                                                                 Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr  428/2026 
                                                                                                                   Burmistrza Pyrzyc  z dnia  14 .01.2026 

 
TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO I POSTĘPOWANIA 

UZUPEŁNIAJĄCEGO DO PRZEDSZKOLI PUBLICZNYCH, ODDZIAŁÓW 
PRZEDSZKOLNYCH I INNYCH FORM WYCHOWANIA  PRZEDSZKOLNEGO PRZY 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ PYRZYCE 
 

NA ROK SZKOLNY 2026/2027 

Lp. Czynność 
Terminy w 

postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Terminy w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1.  

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola/ 
oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania 
przedszkolnego przy szkole podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

Od dnia 16 lutego 2026 r. 
 

do dnia 27 lutego 2026 r. 

Od 8  kwietnia 2026 r. 
do 

dnia 13 kwietnia 2026 r.   

2.  
Powołanie przez dyrektorów przedszkoli lub szkół 
podstawowych komisji rekrutacyjnych oraz 
wyznaczenie ich przewodniczących 

Do dnia 27 lutego 2026 r. 
Do dnia 13 kwietnia 

2026 r. 

3.  

Weryfikacja wniosków o przyjęcie do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy 
wychowania przedszkolnego przy szkole podstawowej i 
wykonanie czynności, o których mowa w art. 157 ust. 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

Do dnia 6 marca 2026 r. 
Do dnia 20 kwietnia 

2026  r. 

4.  
Podanie przez komisję kwalifikacyjną do publicznej 
wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych. 

Do dnia 13 marca 2026 r. 
Do dnia 27 kwietnia 

2026  r. 

5.  

Podanie przez komisję kwalifikacyjną do publicznej 
wiadomości listy kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych do danego 
przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy 
wychowania przedszkolnego. 

Do dnia 13 marca 2026 r. 
Do dnia 27 kwietnia 

2026  r. 

6.  

Możliwość wystąpienia rodzica kandydata z wnioskiem 
do komisji rekrutacyjnych o sporządzenie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia do danego 
przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy 
wychowania przedszkolnego. 

W ciągu 3 dni od podania 
do publicznej wiadomości 

listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych 

W ciągu 3 dni od 
podania do publicznej 

wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i 

nieprzyjętych 

7.  

Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną 
uzasadnienia o odmowie przyjęcia kandydata do 
danego przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej 
formy wychowania przedszkolnego. 

W ciągu 3 dni od dnia 
wpływu wniosku od rodzica 

W ciągu 3 dni od dnia 
wpływu wniosku od 

rodzica 

8.  
Możliwość wniesienia przez rodzica kandydata 
odwołania do dyrektora przedszkola lub szkoły 
podstawowej od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

W ciągu 3 dni od uzyskania 
uzasadnienia od 

rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej 

W ciągu 3 dni od 
uzyskania uzasadnienia 

od rozstrzygnięcia 
komisji rekrutacyjnej 

9.  
Rozpatrzenie przez dyrektora przedszkola lub 
szkoły podstawowej odwołania rodzica kandydata od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

W ciągu 3 dni od 
otrzymania przez dyrektora 

przedszkola lub szkoły 
odwołania rodzica od 

rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej 

W ciągu 3 dni od 
otrzymania przez 

dyrektora przedszkola 
lub szkoły odwołania 

rodzica od 
rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej 
 
 



Załącznik Nr 2  do zarządzenia Nr  428 /2026 
    Burmistrza Pyrzyc  z dnia   14 .01.2026r. 

 

 TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO I POSTĘPOWANIA 
UZUPEŁNIAJĄCEGO DO KLAS I  PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

PROWADZONYCH PRZEZ  GMINĘ PYRZYCE NA 
ROK SZKOLNY  2026/2027 

Lp. Czynność 
Terminy w postępowaniu 

rekrutacyjnym 
Terminy w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

Od dnia 16 lutego 2026 r. 
 

do dnia 27 lutego 2026 r. 

Od 8  kwietnia 2026 r. do 
 

dnia 13 kwietnia 2026  r. 

2. 
Powołanie przez dyrektorów szkół 
podstawowych komisji rekrutacyjnych 
oraz wyznaczenie ich przewodniczących 

Do dnia 27 lutego 2026 r. 
      Do dnia 13 kwietnia 

2026 r. 

3. 

Weryfikacja wniosków o przyjęcie do 
szkoły podstawowej  i wykonanie czynności, o 
których mowa w art. 157 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.  

Do dnia 6 marca 2026 r. 
      Do dnia 20 kwietnia 

2026  r. 

4. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję  kwalifikacyjna listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych do danej szkoły 
podstawowej. 

Do dnia 13 marca 2026 r. 
 Do dnia 27 kwietnia 

2026  r. 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję kwalifikacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 
do danej szkoły podstawowej. 

Do dnia 13 marca 2026 r. 
     Do dnia 27 kwietnia 

2026  r. 

6. 

Możliwość wystąpienia rodzica kandydata z 
wnioskiem do komisji rekrutacyjnych o 
sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia 
do danej szkoły podstawowej. 

W ciągu 3  dni od 
podania do publicznej 

wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i 

nieprzyjętych 

W ciągu 3 dni od podania 
do publicznej wiadomości 

listy kandydatów przyjętych 
i nieprzyjętych 

7. 
Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną 
uzasadnienia o odmowie przyjęcia kandydata 
do danej  szkoły podstawowej. 

W ciągu 3 dni od dnia 
wpływu wniosku od 

rodzica 

W ciągu 3 dni od dnia 
wpływu wniosku od rodzica 

8. 

Możliwość wniesienia przez rodzica 
kandydata odwołania do dyrektora  szkoły 
podstawowej od rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej. 

W ciągu 3  dni od 
uzyskania uzasadnienia 

od rozstrzygnięcia 
komisji rekrutacyjnej 

W ciągu 3 dni od uzyskania 
uzasadnienia od 

rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej 

9. 
Rozpatrzenie przez dyrektora szkoły 
podstawowej odwołania rodzica kandydata 
od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

W ciągu 3  dni od 
otrzymania przez 

dyrektora przedszkola 
lub szkoły odwołania 

rodzica od 
rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej 

W ciągu 3 dni od 
otrzymania przez dyrektora 

przedszkola lub szkoły 
odwołania rodzica od 

rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjne 



 


